Fluper. a.

Vir nō p̄t de iure vrori sue in donatiōes
pcedere possessiones ad ipm q̄ ad vitā pcel-
las nisi dñs xlenserit. Cū null⁹ p̄t plus iuris
i aliu trāferre. z. Item vror dat viro dotem
et vir vror donatōem ppter nuptias.

Pper vestras.

Marito vrgēte ad iopiā p̄ dote satisda-
tio p̄t peni. Mo. g. q̄ tangit an i dote et i minori
b⁹ aleidis possz cōmitti vslura siue fenus. Et
dicit glo. q̄ tutor qui in bonis minoris nibil
habet nisi pecuniam q̄ ipē cogatur fenerari
pro alimentando minore. z.

Bonatio.

Bonatio iter p̄uges facta ē iualida nisi
mortuus donatoris fuerit p̄firmata et perit si re-
uoget tacite vel exp̄sse vt si donatōez recepit

p̄tqz debitū carnis p̄soluerit. Item soluto
m̄rionio dos redit ad mulierē et donatō ppter
nuptias ad virū nisi aliud obriegat p̄suetudo

Cl. De secū dis nuptijs

Capellaniū.

Secūde nuptie nō sūt benedicēde et bei-
nedicens puniend⁹. Mo. g. q̄ dic istud itel-
ligendū fore p̄ma vrore viuēte et ad exhorta-
tionē p̄tinente. et sic sacerdos nō d̄z iteresse
clādestinis sponsalibus.

Dominus noster.

Mon debet matrimonij p̄rabere mult
er donec sibi constet de morte p̄imi mariti.
Mo. g. q̄ dic q̄ i dubio semp̄ p̄sumit p̄ m̄rio-
nio qd̄ fieri d̄z nisi qn̄ dubitat an p̄racū sit
vel nō. Ite notat glo. q̄ h̄casu id qd̄ ab uicio
valuit postea infirmatur. z.

Vir autem.

Vir aut mulier ad bigamū transiēs nō
Debet a p̄bro bñdici qz cū alias bñdicti fue-
rūt eoz bñdictio iterari nō debet. Item tan-
git glo. de sacramentis uerandis. et de con-
suetudine circa ista.

Super illa.

Mulier mortuo marito suo p̄t ifra ips
luct⁹ line infamia alteri nubere. Mo. g. q̄ ta-
git causam qz cum apostolus dicat nubat ī
dño et tempus non adicat nec nos adicere
debemus.

Cum secundum

At supra caplo primo. Mo. g. q̄ tangit et
etiā test⁹ q̄l; mulier ifra annū luc⁹ marito
suo mortuo possz alteri nubere s̄m canones
tū videtur se debonestare et facere seipz su-
spectā q̄ viuēte p̄mo marito incōtinē virut
ac et exhibet se fuisse ingrata p̄mo marito et
eu nō multū dilexisse in vita mariti sui. eiō
puniri debet pena legali p̄tenta in legib⁹ in
glo. allegatu. z.

Et sic est finis quar-
ti libri Decretalium.

Incipit liber quicunque Decre. Titul⁹. De accusa- sa. inquisitionib⁹ et de- nunciationibus.

Legitimus.

Accusat⁹ fatigari nō debet si accusator⁹ non fuerit legitimus. Notat glosa q⁹ accusator⁹ debet esse bone famenec inimicus accusati et sine crimen. Item dicit glo. q⁹ gestans ira-
bem in oculo proprio festucā nō potest erue-
re de oculo fratris sui.